

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Пионерская ул., д.48, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2021	ноябрь 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемнадцать тысяч триста сорок пять рублей 77 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						3,5		18 345,77
ЖЭС-3						3,5		18 345,77
1	1	Ремонт штук. руст. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S>5 м2 толщ<40мм с лест. (улица) БП-00018688 Штукатурка КИЛТО ТФ цементная универсальная 25кг	ТЕРэ4.01-09-007-03	10 м2	0,5	20 902,44	10 451,22	
				кг	70	11,23	786,10	
2	2	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с лестниц (улица) БП-00017364 Краска водно-дисперсионная фасадная AURA Fasad Expo 9л/13кг боза А	ТЕРэ4.01-10-012-04	10 м2	3	2 631,52	7 894,55	
				кг	20	193,77	3 875,40	

Прямые затраты по разделу:	9 924,82
Накладные расходы по разделу:	3 362,73
Сметная прибыль по разделу:	2 000,59
НДС 20% по разделу:	3 057,63
Итого по разделу, включая НДС:	18 345,77

Прямые затраты по всем разделам:	9 924,82
Накладные расходы по всем разделам:	3 362,73
Сметная прибыль по всем разделам:	2 000,59
НДС 20% по всем разделам:	3 057,63
Итого по разделам, включая НДС:	18 345,77

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: И.о. начальника ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.